

BASICLAB Wygładzający żel myjący przeciw niedoskonałościom z 0,5% BHA 300ml



Cena: 74,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NEW APPROACH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu

OpisWygładzający żel myjący przeciw niedoskonałościom wspomaga redukcję zmian trądzikowych na ciele, m.in na ramionach, plecach, udach czy pośladkach. Normalizuje wydzielanie sebum i łagodzi istniejące zmiany mikrozapalne, a także wspiera oczyszczanie ujść gruczołów łojowych. Delikatne działanie złuszczące redukuje szorstkość naskórka i wspomaga pielęgnację skóry skłonnej do rogowacenia np. w okolicy mieszków włosowych. Delikatna dla skóry formuła o fizjologicznym pH nie wysusza i nie narusza równowagi bariery hydrolipidowej naskórka, pozostawiając na skórze uczucie komfortu i miękkości. **SKŁADNIKI:**Delikatne, biodegradowalne substancje myjące (Lauryl Glucoside, Sodium Cocoamphoacetate) skutecznie oczyszczają i nie zaburzają równowagi bariery hydrolipidowej.Delikatnie surfaktanty oraz odpowiednio dobrane składniki aktywne minimalizują ryzyko przesuszeń i podrażnień.0,5% BHA (kwasu salicylowego) wycisza i redukuje krostki i grudki mikrozapalne, jednocześnie delikatnie złuszcząc naskórek. Skutecznie zapobiega powstawaniu nowych zmian i wspomaga dokładne oczyszczenie skóry z nadmiaru sebum.Niacynamid zmniejsza zaczerwienienia i łagodzi zmiany mikrozapalne. Ma działanie antyoksydacyjne, normalizuje wydzielanie sebum oraz pozytywnie wpływa na barierę hydrolipidową i nawilżenie naskórka.Prebiotyki wspomagają redukcję istniejących krostek i grudek oraz ograniczają tendencję do powstawania nowych. Usprawniają procesy regeneracyjne i zmniejszają tendencję skóry trądzikowej do nadwrażliwości. Pantenol i alantoina działają łagodząco oraz wspierają regenerację naskórka.**REZULTATY:**Skóra skutecznie oczyszczona bez uczucia ściągnięcia i podrażnienia.Zredukowana szorstkość, nierówności oraz rogowacenie okołomieszkowe.Zniwelowane zmiany trądzikowe na ciele oraz mniejsza tendencja do powstawania nowych.Oczyszczone "pory" na skórze ciała oraz normalizowane wydzielanie sebum.**ODPOWIEDNI DLA SKÓRY CIAŁA:**każdego rodzaju, w szczególności tłustej i wrażliwej,ze skłonnością do zanieczyszczania "porów",z trądzikiem na plecach, dekolcie, pośladkach,z rogowaceniem okołomieszkowym.**Sposób użycia**Niewielką ilość żelu nanieś na dłoń i umyj całe ciało. Spłucz dokładnie wodą.**Skład**Aqua, Lauryl Glucoside, Sodium Cocoamphoacetate, Glycerin, Niacinamide, Inulin, Allantoin, Panthenol, Sodium Caproyl/Lauroyl Lactylate, Alpha- Glucan Oligosaccharide, Salicylic Acid, Lactic Acid, Triethyl Citrate, Cellulose, Fructose, Glucose, Cellulose Gum, Xanthan Gum, Acacia Senegal Gum, Citric Acid, Levulinic Acid, Sodium Levulinate.